



Ansökan om tillstånd för parning

Om både hon- och hankatten tillhör samma, av FIFe godkänd, ras/målras behövs ingen ansökan om tillstånd för parning

Läs viktig information - före ansökan om tillstånd för parning - på [SVERAKs hemsida](#) och i FIFes och SVERAKs regler för uppfödning och stambokföring
Ansökan om tillstånd för raskorsning ska ske i god tid **FÖRE** planerad parning.

Observera! Om regler ändras (som är en grund för och/eller påverkar beslut om tillstånd för denna parning) följer alla tidigare beslut, undantag och villkor de nya gällande reglerna. Det är sökandes ansvar att vara uppdaterad med gällande regelverk.

Ansöker om tillstånd för parning

av FIFe godkänd ras av FIFe preliminärt godkänd ras av non

Information om ras/målras

Ange målras	Första kull planeras datum
-------------	----------------------------

Honkatt

Namn		Reg.nr	
Ras/EMS-kod	Födelsedatum	Antal tidigare kullar	

Hankatt

Namn		Reg.nr	
Ras/EMS-kod	Födelsedatum	Antal tidigare kullar	

Sökande (uppfödare/honkattägare)

Namn		Personnummer (10 siffror ÅÅMMDD-XXXX)	
Gatuadress		Postnr och postadress	
Tel.nr	Mobilnr	Medlem i SVERAK-klubben (ange klubbens namn)	
E-post		Eventuell hemsida	
Stamnamn		Stamnamn sedan	
		SVERAK-diplomerad uppfödare <input type="checkbox"/> Ja sedan	

Sökandens underskrift

Jag som sökande har tagit del av, är införstådd med och accepterar FIFes och SVERAKs stadgar och regler.

Datum	Uppfödarens/honkattägarens underskrift
-------	--

Hankattägarens underskrift

Datum	Hankattägarens underskrift
-------	----------------------------

Nästa sida: Motivering till ansökan - planerat avelsprogram och slutmål.

Genom undertecknande godkänns att person- och adressuppgifter registreras i SVERAKs databas



Ansökan om tillstånd för parning

Om både hon- och hankatten tillhör samma, av FIFe godkänd, ras/målräs behövs ingen ansökan om tillstånd för parning

Motivering till ansökan om tillstånd

Ange planerat avelsprogram och slutmål. Ytterligare motivering kan lämnas på separat bilaga

Observera om ansökan avser tillstånd för parning med målräs: non ska nedanstående punkter besvaras:

Avelsplan – planerade hälsotester;

- Förväntat utfall i 1:a generation (ange vilket tillskott som förväntas till rasen samt planer för avkommorna)
- Planerad vidare avel för generation 2 (vilka avelskombinationer planeras)
- Förväntat utfall i 2:a generation (ange vilket tillskott som förväntas till rasen samt planer för avkommorna)
- Fortsatt avelsplan efter 2:a generationen (vilka avelskombinationer planeras)

Motivering för parning (ytterligare motivering kan lämnas på separat bilaga)

Vilket bidrag förväntas denna avel ha till den framtida rasen/målräsen?